

Warszawa, dnia. 08.07.2008 r

DZ/2215/37/98/2008

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak IHiT/P/37/08 na dostawę odczynników do diagnostyki bakteriologicznej, do badań koagulologicznych i serologicznych

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/37/08 na dostawę odczynników do diagnostyki bakteriologicznej, do badań koagulologicznych i serologicznych, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

Dotyczy zadania nr 1

- 1) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia wraz z ofertą przetargową do zadania nr 1 pozycje 8-54 (krążki), po dwie sztuki krążków z antybiotykami z całego asortymentu. W zamian prosimy o wymóg dostarczenia jako próbki przykładowych dwóch fiolek (50 sztuk) z krążkami z antybiotykami w oryginalnych opakowaniach, co pozwoli Zamawiającemu ocenić formę opakowania. Dotychczasowy wymóg powoduje brak możliwości zachowania wymaganych warunków jakościowych tych produktów. Jak wiadomo krążki wysuszone określonym antybiotykiem nie powinny być wyjmowane z oryginalnych opakowań poza laboratorium, tracą swoje właściwości, są narażone na zanieczyszczenie i zawilgocenie. Ponadto mogą zawierać substancje niebezpieczne i nie jest wskazane „dotykane” takich produktów poza warunkami laboratoryjnymi. Przetestowanie jakości oferowanych produktów może być w tej sytuacji niemożliwe ze względu na zanieczyszczenie i utratę ich wartości diagnostycznych.
- 2) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wraz z ofertą dostarczyć próbki do każdej pozycji krążków antybiotykowych i wyrazi zgodę na zaoferowanie próbek dla kilku wybranych krążków?

Odpowiedź do pytania nr 1 i 2

Zamawiający odstępuje od wymogu zaoferowania do każdej pozycji po 2 szt. krążków. W zamian Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą dwóch przykładowych fiolek z krążkami z antybiotykiem w oryginalnych opakowaniach.

- 3) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania w pozycji nr 4 testu PYR w opakowaniu po 60 testów?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testów PYR w opakowaniu po 60 testów.

- 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4 testu PYR w postaci tabletkowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na formę tabletkową testu PYR

5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 5 oksydazy w postaci pasków?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na formę paskową testu oksydazy

6) Czy Zamawiający oczekuje, że krążki z antybiotykami muszą spełniać warunek posiadania certyfikatu ISO 13485, dla produktów do diagnostyki „in vitro” i czy należy dostarczyć kserokopię certyfikatu (poświadczoną za zgodność z oryginałem) wraz z ofertą przetargową?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje od wykonawcy certyfikatu ISO 13485 i dostarczenia kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem wraz z ofertą przetargową

7) Czy Zamawiający oczekuje, że krążki z antybiotykami muszą posiadać na każdym krążku w fiolce wyraźnie nadrukowane międzynarodowy, stały symbol antybiotyku i stałe nie zmieniające się stężenie antybiotyku zgodnie z międzynarodowymi zaleceniami CLSI?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje, że krążki z antybiotykami muszą posiadać na każdym krążku w fiolce wyraźnie nadrukowany międzynarodowy stały symbol antybiotyku i stałe nie zmieniające się stężenia antybiotyku zgodnie z międzynarodowymi zaleceniami CLSI

8) Czy Zamawiający w pakiecie z krążkami dopuści krążki oznakowane skrótem nazwy na każdym krążku, a stężeniem antybiotyku tylko w przypadku, gdy ten sam krążek występuje w kilku stężeniach?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

9) Czy Zamawiający oczekuje, że krążki z antybiotykami muszą być pakowane w rurki po 50 sztuk krążków i każda rurka musi być w swoim opakowaniu zabezpieczona przed wilgocią indywidualnym pochłaniaczem wilgoci (substancją higroskopijną)?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje, że każda rurka (50 krążków) jest zabezpieczona przed wilgocią indywidualnym pochłaniaczem

10) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych posiadających opakowanie z pochłaniaczem wilgoci dla 4 fiolek, do którego można ponownie włożyć używaną fiolkę, bez konieczności stosowania zastępczego pojemnika? Daje to gwarancję przechowywania krążków w oryginalnym opakowaniu spełniającym wszystkie normy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na opakowania po 4 fiołki ze wspólnym pochłaniaczem wilgoci.

11) Czy Zamawiający oczekuje, że oferowane krążki z antybiotykami muszą pasować do posiadanych dyspenserów? Prosimy o podanie, jakiej firmy są to dyspensery.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby oferowane krążki pasowały do posiadanych dyspenserów.

12) Czy Zamawiający w związku z korzystaniem (podczas wykonywania antybiogramów metodą dyfuzyjno-krążkową) z dyspenserów, oczekuje, że oferowane krążki będą posiadały w fiolce ostatni krążek oznaczony umownym symbolem „x”, pełniący funkcję kontroli napełnienia fiołki i zabezpieczenia przed pracą z pustymi fiołkami, a co za tym idzie zabezpieczenia przed uszkodzeniem dyspensera?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

13) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wszystkie krążki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź

Zamawiający nie odstępuje od wymogu, aby wszystkie krążki pochodziły od jednego producenta

14) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby krążek z poz. 27 (Ertapenem) pochodził od innego producenta?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody aby krążek z poz 27 (Ertapenem) pochodził od innego producenta

Dotyczy zadania nr 2 i 5

15) Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na odczynniki

- w Zadaniu 2 poz. 1-4 z minimalnym 8-miesięcznym terminem ważności
- w Zadaniu 5:
 - poz. 4, 7, 15-16; 18; 27; 30-31, 39, 43, 46 z minimalnym 7-miesięcznym terminem ważności
 - poz. 1-3; 5-6; 8-12; 17; 28-29; 32-38; 40-42; 44-45 z minimalnym 4-miesięcznym terminem ważności
 - poz. 19 z minimalnym 3-miesięcznym terminem ważności
 - poz. 13-14; 22-23; 26; 49-51 z minimalnym terminem ważności 7 tygodni
 - poz. 24-25; 47 z minimalnym terminem ważności 6 tygodni
 - poz. 20-21; 48 z minimalnym terminem ważności 5 tygodni?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty z powyższymi terminami ważności.

Dotyczy zadania nr 5 i 6

16) Czy Zamawiający dla zadania 5 i 6 wyraża zgodę na dołączenie katalogów oferowanych produktów, specyfikacji lub metodyk w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy zadania nr 7

17) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży do archiwizacji szczepów wzorcowych w opakowaniu po 80 sztuk (w sumie 4 opakowania po 80 sztuk)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy SIWZ

18) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu do posiewu krwi innego niż system Bactec, który zabezpieczy wykonanie wymaganej podanej liczby badań? Zaoferowany aparat będzie posiadał odpowiednią liczbę miejsc pomiarowych oraz pozwoli na hodowlę grzybów i bakterii w tym samym podłożu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

19) Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia rozdział III poz. 1.1 oraz 1.3 jeśli Wykonawca dołączy oświadczenie, że wyroby, które nie są sklasyfikowane jako wyroby medyczne IVD przez producenta nie podlegają Ustawie o Wyrobach Medycznych (w związku z powyższym nie są oznaczone znakiem CE i nie podlegają rejestracji)? Polskie prawo nie narzuca obowiązku posiadania specjalnych dopuszczeń dla takich wyrobów. Wykonawca dołączy do oferty dokumenty dopuszczające zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych oraz zaświadczenie producenta.

Odpowiedź

Zamawiający uzna spełnienie warunków Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy zadania nr 9

20) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu pozycji 12, 13, 20 i 28 i utworzenie z nich osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie powyższych pozycji do osobnego zadania.

21) Zwracamy się prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w poz 20 odczynnika poliklonalnego anty-Kpa i w poz. nr 28 odczynnika poliklonalnego anty-Lua.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na odczynnik poliklonalny anty-Kpa w poz 20 i odczynnik poliklonalny anty-Lua w poz. nr 28.

22) Czy Zamawiający dopuści również w pozycjach numer:

- 19. – odczynnik poliklonalny anty-s umożliwiający badanie w NaCl,
- 20. – odczynnik poliklonalny anty-Kpa,
- 22. – odczynnik monoklonalny anty-Fya reagujący w teście antyglobulinowym,
- 28. – odczynnik poliklonalny anty-Lua?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na powyższe odczynniki.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kniotek

Oryginał pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dn.....podpis.....

106